

Flex Huse Støvring A/S

Vestergade 19, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 37 23 64 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

Knud Orla Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flex Huse Støvring A/S Vestergade 19 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 37 23 64 62
	Stiftet: 16. november 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Knud Orla Nielsen Helvig Ottillie Marie Søndergaard Nielsen Mads Røge Eldrup
Direktion	Knud Orla Nielsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank A/S
Modervirksomhed	K.O. Nielsen A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udvikle og opføre boligejendomme til salg og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.209.966 mod 941.685 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.341.330 mod -319.086 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	6.209.966	941.685
1 Øvrige finansielle omkostninger	-643.349	-1.350.795
Resultat før skat	5.566.617	-409.110
Skat af årets resultat	-1.225.287	90.024
Årets resultat	4.341.330	-319.086
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.341.330	0
Disponeret fra overført resultat	0	-319.086
Disponeret i alt	4.341.330	-319.086

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	20.552.543	32.394.054
Varebeholdninger i alt	20.552.543	32.394.054
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.483.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.318.803	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	107.199
Andre tilgodehavender	1.130.248	0
Tilgodehavender i alt	2.449.051	1.590.449
Likvide beholdninger	22.952	0
Omsætningsaktiver i alt	23.024.546	33.984.503
Aktiver i alt	23.024.546	33.984.503

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.213.148	-128.181
Egenkapital i alt	4.713.148	371.819
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	300.898	508.581
Hensatte forpligtelser i alt	300.898	508.581
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	14.740.000	17.000.000
Gæld til pengeinstitutter	0	2.931.465
Modtagne forudbetalinger fra kunder	83.985	90.095
Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.443	498.398
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	995.249
Selskabsskat	1.432.970	0
Anden gæld	1.655.102	11.588.896
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.010.500	33.104.103
Gældsforpligtelser i alt	18.010.500	33.104.103
Passiver i alt	23.024.546	33.984.503

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	110.810	610.761
Andre finansielle omkostninger	532.539	740.034
	643.349	1.350.795

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.740 t.kr., er der givet pant i varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 20.553 t.kr.

Til sikkerhed for engagement med Nordjyske Bank A/S er der deponeret følgende:

Nom. t.kr. 2.500 ejerpantebrev i selskabets varebeholdning som pr. 31. december 2022 udgør 20.553 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.O. Nielsen A/S, CVR-nr. 36914556, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er oplyst i administrationselskabet K.O. Nielsen A/S.
